A fenti a) és b) alpontban részletezett időtartamok a továbbiakban együttesen: 
„Szoftverüzemeltetési időtartam".

3.3. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 5.1. pontja az alábbiak szerint módosul:

„5.1. A Szerződés Keretösszege: nettó 49.900.000 Ft + áfa, azaz nettó negyvenkilencmillió- 
kilencszázezer forint plusz általános forgalmi adó."

3.4. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 5.2. pontja az alábbiak szerint módosul:

„5.2. A Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozót a szerződésszerű teljesítés esetén az 
alábbi díjazás illeti meg.